

NTS EI & Fastighetservice AB

559035-2646

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nikola Spiric, Styrelseledamot

2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NTS El & Fastighetsservice AB bedriver verksamhet inom elinstallationer, elservice, byggnationer och fastighetsskötsel. Bolaget har sitt säte i Onsala.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	268 657	1 792 389	1 673 040	1 576 609
Resultat efter finansiella poster	-55 867	-215 423	-260 730	-33 885
Soliditet (%)	25	29	51	72

Nedgången i nettoomsättningen under året förklaras av att ägaren har tagit en extern anställning och därmed minskat sitt operativa engagemang i bolaget.

Verksamheten har under perioden bedrivits i begränsad omfattning med endast mindre uppdrag vid sidan av anställningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	312 594	-215 423	147 171
Balanseras i ny räkning		-215 423	215 423	0
Årets resultat			-55 867	-55 867
Vid årets utgång	50 000	97 171	-55 867	91 304

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 171
Årets resultat	-55 867
Summa	41 304
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	41 304
Summa	41 304

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 657	1 792 389
Övriga rörelseintäkter		110 000	73 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 657	1 866 163
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 014	-665 682
Övriga externa kostnader		-257 591	-685 672
Personalkostnader	2	-117 851	-703 260
Summa rörelsekostnader		-420 456	-2 054 614
Rörelseresultat		-41 799	-188 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		601	443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 669	-27 415
Summa finansiella poster		-14 068	-26 972
Resultat efter finansiella poster		-55 867	-215 423
Resultat före skatt		-55 867	-215 423
Årets resultat		-55 867	-215 423

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	47 136	104 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 136	104 000
Summa anläggningstillgångar		47 136	104 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 539	230 864
Övriga fordringar		251 981	129 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 526	38 325
Summa kortfristiga fordringar		315 046	398 266
Summa omsättningstillgångar		315 046	398 266
Summa tillgångar		362 182	502 266

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 171	312 594
Årets resultat		-55 867	-215 423
Summa fritt eget kapital		41 304	97 171
Summa eget kapital		91 304	147 171
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		142 413	140 076
Övriga skulder		80 111	77 480
Summa långfristiga skulder		222 524	217 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 009	51 702
Skatteskulder		0	-11 187
Övriga skulder		11 345	85 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	11 438
Summa kortfristiga skulder		48 354	137 539
Summa eget kapital och skulder		362 182	502 266

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	104 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-56 864
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	47 136
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	47 136
------------------------	---------------

Not 4 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	250 000
--------------------	---------

Summa ställda säkerheter	250 000
---------------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för NTS EI & Fastighetsservice AB, 559035-2646
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nikola Spiric
Nikola Spiric
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-25